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Alfred Berg Asset Management Fondsmæglerselskab A/S 

ændrer navn til 
ABN AMRO Asset Management Fondsmæglerselskab A/S 

 
 

Alfred Berg Asset Management Fondsmæglerselskab A/S skifter navn til ABN AMRO Asset Management 
Fondsmæglerselskab A/S. Navneændringen er et led i ABN AMRO’s øgede fokus på Norden og er en naturlig 
følge af den stigende efterspørgsel på internationale produkter og tjenester. 

 
Direkte nærhed til de vigtigste finansielle markeder 
”Vi er glade for at være en fuldt integreret del af ABN AMRO. Det giver os en unik position i Danmark - vi kan 
tilbyde vores kunder en stærk dansk profil kombineret med international kompetence og tilgang til de vigtigste 
markeder i verden. Vi fortsætter som et dansk selskab underlagt danske tilsynsmyndigheder og vil 
videreudvikle vores stærke position i Danmark under vores nye navn. Vi har lokalt et meget dygtigt team, der 
udelukkende fokuserer på servicering af danske kunder samt god performance på danske aktier og 
obligationer. Ved at samle hele vores forretning under ABN AMRO-navnet tydeliggøres, at vi er en del af et 
anerkendt, internationalt investeringsmiljø, der følger udviklingen i markedet og hos kunderne,” siger 
administrerende direktør Christian Høm i Alfred Berg Asset Management Fondsmæglerselskab A/S. 
 
De øvrige nordiske forvaltningsselskaber i koncernen ændrer ligeledes navn for at udnytte den styrke, som 
ligger i ABN AMRO’s varemærke. I Danmark forventes navneændringen gennemført i løbet af det næste år 
efter godkendelse hos myndighederne. Navneændringen er et led i en flerårig proces, som blev indledt med 
tilføjelsen af ABN AMRO’s logo - skjoldet - til Alfred Bergs logo for halvandet år siden. Vi følger dette op med 
en navneændring for at understrege vores tilhørsforhold til ABN AMRO, hvor alle har samme 
forretningsværdier og -principper. 
 
Alfred Berg Asset Management er i Norden et selvstændigt forretningsområde, som er adskilt fra det øvrige 
Alfred Berg. Navneændringen berører kun Alfred Berg Asset Management.   
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
 
Adm. direktør Christian Høm på telefonnummer: + 45 3396 1401 eller via email christian.hom@alfredberg.dk 
 
ABN AMRO 
ABN AMRO er en førende international bank med aktiver for i alt DKK 5.500 milliarder (pr. 31. marts 2005). Selskabet har over 3.000 afdelinger i mere 
end 60 lande og cirka 97.000 medarbejdere i verden. ABN AMRO er noteret på Euronext og New Yorks fondsbørs. 
 
ABN AMRO Asset Management  
ABN AMRO Asset Management er én af verdens førende kapitalforvaltere med bred erfaring i at forvalte kapital for private investorer og institutioner - 
herunder nationalbanker, pensionsselskaber og forsikringsselskaber. Selskabet forvalter en kapital på DKK 1.200 milliarder (pr. 31. marts 2005) fra over 
20 kontorer i verden. Kapitalen omfatter dels diskretionære mandater, dels et bredt spektrum af investeringsforeninger. 
 
Alfred Berg Asset Management 
Alfred Berg Asset Management har i Norden 208 medarbejdere og forvalter DKK 175 milliarder. Kunderne er livsforsikringsselskaber, pensionskasser, 
virksomheder, offentlige myndigheder, fonde og privatpersoner.  


